CEB DISTRIBUIÇÃO S/A; CNPJ: 
07.522.669/0001-92. Objeto: IDENTIFICAÇÃO 
823274-1. Promover o reequilíbrio 
econômico-financeiro do contrato em 8,81% 
(oito inteiros, oito décimos e um centésimo 
por cento), a contar de 22/6/2018. Valor 
Anual Estimado: R$ 14.101,78 (quatorze mil, 
cento e um reias e setenta e oito centavos).
Emitente UG/Gestão 200009/MPDFT/00001 3
Tesouro Nacional. Signatários: MPDFT: 
WAGNER DE CASTRO ARAÚJO, Secretário-
Geral, CONTRATADA: SELMA BATISTA DO 
RÊGO LEAL, Gerente de Grandes Clientes. 
Data da assinatura: 17 de outubro de 2018.